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DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ 
(dále jen "Dohoda") 

uzavřená dle§ 2991 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 
níže uvedeného dne, měsíce a roku 

mezi těmito smluvními stranami 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
se sídlem: nám Jana Palacha 1/2 
zastoupený: doc. PhDr. Michalem Pullmannem, PhD., děkanem FF UK 
IČ:00216208 
DIČ:CZ00216208 
banka: Komerční banka, a.s., Praha 1 
číslo účtu: 85631011/0100 
(dále jen "objednatel") 

a 

Jiří Vyskočil 

se sídlem:  Sokolov 
IČ:45376841 
DIČ:CZ7208052225 
banka:  
číslo účtu:  
(dále jen "poskytovatel") 

I. 

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení vzhledem k tomu, 
že: 

1. uzavřely prostřednictvím e-mailové komunikace dne 6. 5. 2021 objednávku, jejímž 

předmětem byla přeprava osob objednatele, zavazadel, a kol do Itálie, Toskánsko- Elba, po 

ostrově Elba a zpět do České republiky (dále jen "přeprava osob a kol") v předpokládaném 
počtu ujetých km: 2 900, a to v termínu od 18. 9. - 28. 9. 2021 s celkovou cenou ve výši 
125 500,- Kč bez DPH, plnění je osvobozeno od DPH, podle § 70 zákona o DPH. 

2. měly podle§ 2 odst. 1 písm. e) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozděj ších 

předpisů (dále jen "zákon o registru smluv"), povinnost uveřejnit objednávku uvedenou 
v části I bodě 1 této Dohody postupem podle zákona o registru smluv a 

3. z objednávky uvedené v části I bodě 1 této Dohody bylo poskytnuto plnění, přestože v době 

poskytnutí plnění nebyla tato objednávka uveřejněna dle § S zákona o registru smluv a 
nenabyla tak účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění povahu bezdůvodného obohacení 
strany přijímající takové plnění, neboť bylo plněno bez právního důvodu . 

II. 
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1. Smluvní strany konstatují, že: 

a) Ve dnech 18. 9. 2021 - 28. 9. 2021 poskytovatel provedl plnění spočívající 

v přepravě osob a kol dle čl. I odst. 1 této Dohody. 
b) Do 15 dnů od zveřejnění této Dohody v registru smluv objednatel uhradí 

poskytovateli fakturu - daňový doklad číslo 210100269 s cenou za provedené 

plnění ve výši 125 500,- Kč bez DPH. 
c) Veškeré nároky vzniklé v souvislosti s článkem I. této Dohody považují za 

vypořádané a nebudou dále požadovat jiné nároky. 

2. Smluvní strany výše uvedené (odst. 1. písm. a, b, c) považují za nesporné, v souladu s 

objednávkou uvedenou v čl. I odst. 1 této Dohody a prohlašují, že veškerá vzájemně 
poskytnutá plnění na základě původně sjednané objednávky považují za plnění dle této 
Dohody a že v souvislosti s plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 

nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 
3. Obě smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní strany 

a jednaly v dobré víře. 

III. 

1. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle 

zákona o registru smluv, případně i na dalších místech, kde tak stanoví právní předpis. 
Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí objednatel. 

2. Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů. 

3. Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 

přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
4. Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím 

obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv Ministerstva vnitra ČR. 

1\ptk V ..... ............ dne 4.10.2021 
lfk/P/I(l t/ f ff . ./a,ť/ 

V .................. dne .................... ... . 

poskytovatel
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Příloha č. 1- Emailová objednávka ze dne 22. 4. 2021 a její potvrzení: 

From:  
Sent: Thursday, May 6, 2021 7:34AM 

To:  

Subject: Re: doprava 

Ano, omlouvám se 
---------- Původní e-mail----------

Od:  
Komu:  

Datum: S. S. 2021 23:36:28 

Předmět: Re: doprava 

Znamená t tedy celkem 125 500,-? 
Hezký večer  

 

Katedra tělesné výchovy 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
Celetná 20, Praha 1 
tel.  
web: ktv.ff.cuni.cz 

 

Od:  
Odesláno: středa S. května 2021 8:S7 

Komu:  
Předmět: Re: doprava 

10SOO,-
---------- Původní e-mail ----------

Od:  
Komu:  

Datum: S. S. 2021 8:46:34 

Předmět: Re: doprava 

Dobrý den paní  
ještě bych pro jistotu přidala 300Km. 
To znamená 2900 Km celkem, jaká pak bude cena? 
S pozdravem  

 

Katedra tělesné výchovy 
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Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
Celetná 20, Praha 1 
tel.  
web: ktv.ff.cuni.cz 

 

Od:  
Odesláno: pátek 23. dubna 2021 8:05 

Komu:  

Předmět: Re: doprava 

115000,-Kč bez vleku, vlek na kola přeci nemáme.Děkuj i  

---------- Původní e-mail----------

Od:  
Komu:  
Datum: 22. 4. 202114:39:38 

Předmět: Re: doprava 

Předpokládáme 2600 km 
Děkuji  

 

Katedra tělesné výchovy 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
Celetná 20, Praha 1 
tel.  
web: ktv.ff.cuni.cz 

 

Od:  

Odesláno: čtvrtek 22. dubna 202111:57 

Komu:  
Předmět: Re: doprava 

Kolik předpokládáte ujet km.Děkuji 

---------- Původní e-mail ----------

Od:  
Komu:  
Datum: 22. 4. 202110:40:07 

Předmět: doprava 

Dobrý den paní  
rádi bychom letos uskutečnili zájezd do Itálie, Toskánsko - Elba, 
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který vloni nemohl proběhnout. Jeli bychom 18.-28.9.2021, prosíme Marka jako řidiče. 
Prosím můžete mi napsat cenu dopravy s vlekem na kola. 
Děkuji  

 

Celetná 20, Praha 1 
tel.  
web: ktv.ff.cuni.cz 

 

Katedra tělesné výchovy 

Univerzita Karlova, Filozofická fakulta 
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